
Dodatok č.7 

Ku KZ uzatvorenej 21.3.2013 

K Článku 3 

Po dohode vedenia a odborovej organizácie ostáva naďalej v platnosti Kolektívna zmluva z r. 

2013 s dodatkami. Zmena je v znení Článku 3 (3) nasledovná: 

Účinnosť tejto KZ sa začína dňom 1.4.2013 a končí 31.12.2017 okrem Článkov, ktoré sú 

viazané na rozpočet, t.j. Článkov 7, 9, 23, príloha č. 2, ktorých účinnosť sa končí 31.12.2016. 

 

 

Dodatok č.8 

Ku KZ uzatvorenej 21.3.2013 

Príloha 2 Článok 2 

Hodnota stravnej poukážky sa zvyšuje  na 4,00 € na dobu jedného roka, t.j. od 1.5.2016 – 

30.4.2017, pričom  aj príspevok zo SF na stravné poukážky bude  zvýšený z 0,40 € na 0,80  €. 

Ostatné podmienky ostávajú nezmenené. V prípade prílišného zaťaženia čerpania financií zo 

SF za dané obdobie bude situácia prehodnotená. 

 

 

Dodatok č.9 

Ku KZ uzatvorenej 21.3.2013 

K článku 10 

Podľa Kolektívnej zmluvy vyššieho stupňa  majú všetci odborní zamestnanci výmeru 

dovolenky deväť týždňov. 

Po dohode vedenia a odborovej organizácie získavajú ostatní zamestnanci  výmeru 

dovolenky navýšenú o 1 týždeň. 

 

V Bratislave, 26.4.2016 

 

PhDr. Ľubica Stupavská                                                                    PhDr. Danka Grečnerová 

    predseda ZO OZ                                                                                         riaditeľka 


